Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2862, 29 nov. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7-DG Nº 1082, de 28 de novembro de 2019 (*)

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo
45, § 2° da Resolução TRT7 nº. 08/2019, no art. 1º, III, alínea ‘‘k’’, do Ato 07/2019,
R E S O L V E:
Art. 1º Alterar o incisos I da Portaria TRT7.DG Nº 412/2019, que passa a vigorar com
a seguinte redação:
“I - DESIGNAR o Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Limoeiro do Norte,
VALDÉLIO DE SOUSA MUNIZ, e a Calculista, MARIA NEUMA NOBRE
BARROS, para atuarem como Gestor Titular e Substituta, respectivamente, na con-
tratação da empresa SUPERMERCADO NOVA OPÇÃO LTDA, para fornecimento
de água mineral envasada em garrafões de 20l, para suprir as necessidades da VT de
Limoeiro do Norte;”
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral

(*) Republicada no DEJT nº 2868, de 09.12.2019, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região, p. 06.